

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201446
Kundennr.: 54107
Datum: 15. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211201834 vom 15.12.2021; Ihre Referenznr.: 2024720;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20102		DE HAAN HR 2280 Einachskotflügel, H 2213/12 DE HAAN HR 2280 Einachskotflügel, H 2213/12, Breite 220 mm, Spannweite 800 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,20 kg	2	Stück	15,85	31,70
3	10513		GEKA ERL 91 Lichtscheibe GEKA ERL 91 Lichtscheibe, für 10512 H: 60 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	3,66	7,32
4	403080		Trennwandhalter, 3 - Loch Trennwandhalter, 3-Loch, 290 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,88 kg	4	Stück	5,68	22,72
5	20395		Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg	20	Stück	0,37	7,40
6	402757		Abschleppseil 7 mm, 12 m, Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,25t) 7 mm, L: 12 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,65 kg	1	Stück	18,60	18,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201446

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							87,74
19% MwSt.							16,67
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							104,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,346

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland